[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2020 № 4
	О внесении изменений в порядок определения перечня и кодов целевых статей бюджета муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области постановляет:
1. Внести в порядок отнесения расходов бюджета муниципального образования Гусинского сельского поселения к целевым статьям и видам расходов бюджета, утвержденный постановлением Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 01.11.2018 № 218 (в ред. постановлений Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от  17.04.2019 №88, от 17.06.2019 № 120, от 27.09.2019 № 181, от 22.10.2019 № 214, от 05.12.2019 № 253) следующие изменения:

после целевой статьи

	91 2 00 П0020
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района на осуществление полномочий по казначейскому исполнению бюджетов поселений

добавить строку следующего содержания

	91 3 00 00000
	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействий) органов местного самоуправления, либо должностных лиц этих органов

	91 3 00 20320
	Расходы на исполнение судебных актов

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в   установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

4. Контроль за  выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области ________ Н.В.Хлебникова
2